השכינה מחד גיסא, ובדידותו של המשורר, מאידך גיסא, כאשר שתי ה'בדידויות' מבטאות תהליך של שקיעה ודעיכה של עולם שחלף ועבר זמנו, עולמו הישן של בית המדרש, הרי שבדידותה של המכוננית בשירו של נתן אלתרמן זוהרת באור נגוהות של התחדשות מלאת התפעמות ותקווה.

אולי זה המקום לציין, שגם ביאליק עצמו לא משך ידו מ'עסקי מכוניות'. בחשוון תרצ"ג (סתיו 1932), בשבתו בתל-אביב, פרסם המשורר הלאומי, בכתב העת "בוסתנאי", שיר בשם: "המכוננית", שביסודו הוא שיר תהילה, רווי התלהבות אקסטטית וריתמית למכוננית באשר היא. לדברי אבנר הולצמן (2004), בכך הוכיח ביאליק, את יכולתו "להיענות לחידושי המציאות הטכנולוגית המודרנית ואף לשיר לה שירי הלל" (עמ' 460).